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گروه علمی و آموزشی- دکتر 
سید مقداد حسینی با تأکید بر اهمیت 
و ابعاد فراگیر مصوبه »سیاســت ها 
و ضوابط ســاماندهی ســنجش و 
پذیــرش متقاضیان ورود به آموزش 
عالی )پس از پایان متوسطه(« گفت: 
امر ســاماندهی ســنجش و پذیرش 
به منظور همســویی بــا بازطراحی 
مسیر یادگیری عمیق و ارزش گذاری 
در نظام آموزشــی رســمی، کاهش 
تأثیــر مهارت هــای تســت زنی و 
حفــظ  محور و براســاس چرخش 
تحول آفرین ســند تحــول بنیادین 
آموزش و پرورش، در دســتور کار 
 شــورای عالی انقلاب فرهنگی قرار 

گرفت.
وی با بیان اینکه این امر با تلاش 
و اهتمام متولیان و کارگزاران حوزه 
آمــوزش در قوای مجریــه، مقننه و 
قضائیه، به ویــژه وزارت آموزش و 
پرورش، وزارت علــوم، تحقیقات 
و فناوری و ســازمان ملی سنجش و 
ارزشیابی، در سه سال گذشته به طور 
مستمر در مسیر تحقق و اجرایی شدن 

قرار داشــته است افزود: این مصوبه 
و  سیاســتی«  »کلان  بعُــد  دو  در 
 »ضوابط اجرایی« طراحی و تصویب 

شد.
معاون ســتاد تعلیــم و تربیت 

شورای عالی انقلاب فرهنگی 
ادامه داد: مصوبــه مذکور در 
بعُــد کلان اهداف سیاســتی 
ناظر بــر »اثر قطعی ســوابق 
تحصیلی در سنجش«، »حذف 
دروس عمومــی از فرآینــد 
چهارگزینه ای سنجش )آزمون 
سراســری(«، »کاهــش وزن 
ســنجش دروس تخصصی از 
فرآیند چهارگزینه ای سنجش 
)آزمون سراسری( به صورت 
پلکانــی«، »افزایــش ضریب 
اهمیت یادگیری مدرسه محور 
با تکیه بر آزمونهای استاندارد 
طول دوران تحصیل«، »حرکت 
به ســمت حــذف کنکور و 

کاهــش ضریب اثــر آزمون متمرکز 
بــا اثــر ۱۰۰ درصد و صرفــا یکبار 
در ســال« و »برگزاری دوبار آزمون 

 سراسری در سال با اعتبار دوساله« را 
دنبال کرد.

حســینی با بیــان اینکــه بعُد 
ضوابط اجرایــی نیز موارد تفویضی 
به نهادهای تخصصی اعم از شورای 

سنجش و پذیرش دانشجو و شورای 
عالــی آموزش و پرورش را شــامل 
می شــود گفت: ذیل مواد )۴(، )۵( و 

)۶( مصوبه ســال ۱۴۰۰ و ماده )۹( 
مصوبه ســال ۱۴۰۱ ناظر بر »ایجاد 
ســوابق تحصیلی«، »تعــداد تکرار 
ســابقه تحصیلی، ترمیم«، »میزان و 
نحوه اعمال تاثیر ســوابق تحصیلی 
بــرای پایه هــای مختلــف« 
و »میــزان و نحــوه اعمــال 
تاثیــر ســابقه تحصیلی برای 
شــاخه های مختلف متوسطه 
 دوم و انواع دیپلم های سابق« 

قرار گرفت.
وی با بیــان اینکه آنچه 
از بازخورد اجرای سیاســت 
تاکنون به دست آمده، تقاضای 
اصلاح تصمیمات معطوف به 
ضوابط اجرایی اعم از افزایش 
تعــداد ترمیم، کاهش ضریب 
تاثیر ســوابق تحصیلی برای 
پایه هــای دهــم و یازدهم و 
کاهش تعداد دروس موثر در 
ایجاد ســابقه تحصیلی است 
افزود: این موضــوع توجه، دقت و 
تعهد بیشتر شــورای عالی آموزش 
و پذیرش و ســازمان ملی سنجش و 

ارزشیابی را می طلبد و محل تعارض 
جدی با اصل حذف دروس عمومی 
از کنکور چهارگزینه ای، برگزاری دو 
آزمون در سال و ابعاد کلان سیاست، 

وجود ندارد.
معاون ســتاد تعلیــم و تربیت 
شــورای عالی انقــلاب فرهنگی با 
بیان اینکه دســتور اصــلاح و بهبود 
سیاســت در شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی بــا همکاری مراجعی که به 
جهت اختیــارات تفویضی فاعل در 
تنظیــم ضوابط اجرایی هســتند، به 
جــد دنبال خواهد شــد اظهار کرد: 
برای دســتیابی حداکثری به اهداف 
ایــن مصوبه، کــه از طریق اصلاح 
رویــه و تقویت نقش نظام یادگیری 
در مــدارس و افزایش نقش آفرینی 
معلمــان در پرورش اســتعدادهای 
تحصیلی محقق می شود، وفاق ملی و 
همگرایی و اراده فراسازمانی، همراه 
با حمایت تمامی دلسوزان نظام تعلیم 
و تربیت، ضروری است تا مطالبات 
 اجتماعی به بهترین شــکل برآورده 

شود.

سیاستهای تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور 
اصلاح می شود؟

معاون ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی با تأکید بر اهمیت و ابعاد فراگیر مصوبه »سیاست ها 
و ضوابط ســاماندهی سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی« گفت: درخواست برای اصلاح تصمیمات 
معطوف به ضوابط اجرایی اعم از افزایش تعداد ترمیم نمرات، کاهش ضریب تاثیر سوابق تحصیلی برای پایه های دهم 

و یازدهم و کاهش تعداد دروس موثر در ایجاد سابقه تحصیلی است.

گروه علمی و آموزشی- رووی 
آی مکس8 از نظر طراحی شــباهت 
زیادی به محصولات کلاس مشابه از 
برند تویوتا دارد. یک جلوپنجره بزرگ 
کرومی که بخش بیشتر پروفایل دماغه 
را به خود اختصاص داده، خط شــانه 
قوی، درب های اســلایدی و... اصل 

ماجرا را شکل داده اند.
رووی آی مکــس8 نام یک ون 
جدید و لوکس از گروه ســایک چین 
است که در 3 تریم و از قیمت 278۰۰ 
تا 3۴۹۰۰ دلار روانه بازار چین شــده 
اســت.این خودرو که از پیشــرانه با 
ســاختار افزاینده برد حرکتی استفاده 
می کند، قابلیت پیمایش ۱۵3۶ کیلومتر 
را با یک بار ســوخت گیری و شــارژ 

کامل دارد.
نظــر  از  مکــس8  آی  رووی 
طراحی شباهت زیادی به محصولات 
کلاس مشابه از برند تویوتا دارد. یک 
جلوپنجره بــزرگ کرومی که بخش 
بیشــتر پروفایــل دماغــه را به خود 
اختصاص داده، خط شانه قوی، درب 
های اسلایدی و... اصل ماجرا را شکل 
داده اند.در قسمت های مختلف بدنه 
مانند زیر لوگو در جلوپنجره، زیر آینه 
های جانبی و زیر لوگو درب صندوق 

می توان تعداد زیادی سنسور و دوربین 
را مشــاهده کرد. براساس اطلاعات 
موجود، در قســمت جلو رووی آی 
مکس8 از دو رادار اولتراســونیک نیز 

استفاده شده است.
رووی آی مکــس8 از منظر ابعاد 
برابر با ۵۰۱۶ میلیمتر در طول، ۱۹۰۹ 
میلیمتر در عرض و ۱8۰2 میلیمتر در 
ارتفاع توســعه یافته است. فاصله بین 
محورها نیز 3۰۰۰ میلیمتر است. وزن 
خالص آی مکس8 نیز 222۶ کیلوگرم 

محاسبه شده است.
در کابین از یک نمایشــگر ۱2.3 
اینچی ویژه اطلاعات کیلومتر پشــت 
فرمان و یک نمایشــگر ۱2.8 اینچی 
ویژه تنظیمات سیســتم ســرگرمی 
استفاده شده است. پشتیبانی از فرمان 
هــای صوتی، شــبکه نســل چهارم 
موبایــل، فرمان دو شــاخ دی کات، 
شارژر بی سیم ۵۰ واتی، ۶ تا 8 اسپیکر 
سیســتم صوتی، ریموت کنترل روی 
تلفن همراه، ورود بدون کلید، شیشــه 
ضد صدا و... از دیگر ویژگی های این 

قسمت است.
جانمایی صندلی ها داخل کابین 
به شــکل 3+2+2 مجموعــا 7 نفره 
است. صندلی راننده مجهز به گرم کن 

و تهویه، ماســاژ و تنظیم الکتریکی ۴ 
جهته اســت. صندلی های ردیف دوم 
به شکل کاپیتانی با امکان حرکت 3۶۰ 
میلیمتر ریلــی به جلو و عقب در نظر 
گرفته شــده اســت. صندلی نیمکتی 
ردیــف آخر نیز امــکان حرکت 2۰۰ 

میلیمتر به شکل ریلی را دارد.
همچنین دو میز تاشــو کوچک 
برای ردیف دوم در نظر گرفته شــده 
است. پیشرانه در واقع ترکیبی از انجین 
احتراقی ۱.۵ لیتری توربو و تک موتور 
الکتریکی است که با جعبه دنده دی اچ 
تی هماهنگ شده اند. خروجی انجین 
۱۴8 اســب بخار و گشــتاور آن 23۵ 
نیوتن متر است. موتور الکتریکی نیز 
23۶ اسب خروجی و 3۹۰ نیوتن متر 

گشــتاور دارد. ظرفیت باک بنزین ۶۶ 
لیتر است. بیشینه سرعت ۱7۵  کیلومتر 

برساعت محاسبه شده است.
انرژی مورد نیاز موتور الکتریکی 
رووی از باتری 2۴.7 کیلووات ساعت 
تامین می شــود که بــرد حرکتی ۱3۵ 
کیلومتــر در حالت الکتریکی خالص 
را نیــز فراهم می کند. با پشــتیبانی از 
فناوری شــارژ ســریع می توان طی 
3۰ دقیقــه باتری را از 3۰ به 8۰ درصد 
ظرفیت آن شــارژ کرد. با تبدیل شدن 
انجیــن احتراقی به ژنراتور باتری، برد 
حرکتی به ۱۵3۶ کیلومتر می رســد. 
متوســط مصرف سوخت ۴.7 لیتر در 
۱۰۰ کیلومتر رانندگی محاســبه شده 

است.

گروه علمی و آموزشــی- معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش، 
جذب حداکثری دانش آموزان بازمانده از تحصیل را مهمترین ماموریت این وزارتخانه 
عنوان کرد و گفت: با برنامه ریزی انجام شده و البته با هم افزایی میان دستگاه های مرتبط، 

جذب بازماندگان از تحصیل شتاب بیشتری پیدا خواهد کرد.
رضوان حکیم زاده اظهار کرد: شناسایی و جذب دانش آموزان بازمانده از تحصیل 
یک اقدام ملی است و برای تحقق آن باید سایر سازمان ها از جمله دستگاه قضائی در 
کنار آموزش و پرورش باشند.وی افزود: با برنامه ریزی انجام شده و البته با هم افزایی 
میان دستگاه های مرتبط، جذب بازماندگان از تحصیل شتاب بیشتری پیدا خواهد کرد.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش فقر اقتصادی را یکی از عوامل 
بازمانــدن دانش آموزان از تحصیل عنوان کــرد و گفت: برخی کودکان به دلیل فقر 
اقتصادی و مشکلات فرهنگی امکان حضور در مدرسه را ندارد که در این راستا سایر 
نهادها و دســتگاه ها باید پای کار باشند تا دانش آموزی در این سرزمین از مدرسه جا 
نماند.حکیم زاده بیان کرد: از دادگســتری به صورت ویژه تقاضا داریم در این زمینه 
به تکالیف قانونی خود عمل کند زیرا شناســایی کــودکان برعهده وزارت آموزش 
و پرورش اســت ولی ابزار قانونی برای برخورد با کســانی که مانع تحصیل کودکان 

می شوند در اختیار دستگاه قضائی است.
وی افزود: امیدواریم با اهتمامی که بین سایر دستگاه ها و وزات آموزش و پرورش 
وجود دارد؛ جذب حداکثری دانش آموزان بازمانده از تحصیل به برنامه مشترک تبدیل 
شود و اگر همه سازمان ها سهم خود را انجام دهند و موانع اقتصادی و فرهنگی کاهش 

یابد قطعا دانش آموز بازمانده از تحصیل نخواهیم داشت.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش افزود: باید بین دانش آموزان 
بازمانده از تحصیل و ترک تحصیل کرده، تفاوت قائل شد که این موضوع در سامانه 

های وزارتخانه با حساسیت مورد بررسی قرار می گیرند.
وی از ساماندهی نیروی انسانی در سایر نقاط کشور خبر داد و گفت: خوشبختانه 
ســاماندهی نیروی انسانی به شکلی پیش رفت که تکلیف کلاس ها و تعداد معلمان 
مشخص شد. حکیم زاده افزود: با مشوق هایی که مجلس شورای اسلامی تعیین کرده، 
بخشنامه مربوط به بازنشستگی معلمان به حالت داوطلبانه درآمد و همواره زمینه لازم 
برای ادامه همکاری معلمان بازنشســته فراهم است. معاون آموزش ابتدایی وزارت 
آموزش و پرورش اظهار کرد: سال تحصیلی امسال به گونه ای آغاز شد که تقریبا ابلاغ 

اکثر معلمان صادر و کلاس بدون معلم در کشور وجود ندارد.

پژو 907: زیبا و جسور رووی آی مکس8 ؛ ظاهر لوکس، باطن اقتصادی از فرانسه

مهمترین ماموریت آموزش و پرورش جذب حداکثری دانش آموزان بازمانده از تحصیل است
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش:

 برای دســتیابی حداکثری به اهداف 
این مصوبه، که از طریق اصلاح رویه 
و تقویــت نقــش نظــام یادگیری در 
مدارس و افزایش نقش آفرینی معلمان 
در پرورش اســتعدادهای تحصیلی 
محقق می شود، وفاق ملی و همگرایی 
و اراده فراسازمانی، همراه با حمایت 
تمامی دلسوزان نظام تعلیم و تربیت، 
ضروری اســت تا مطالبات اجتماعی 
بــه بهترین شــکل برآورده شــود.

گروه علمی و آموزشی- در سیستم دوتایی ۴.۱82۰-3۰، یک ستاره نوترونی به قدری سریع دور محور مرکزی خود 
می چرخد که در هر ثانیه 7۱۶ چرخش نفس گیر را کامل می کند. هیچ ستاره ای کشف نشده که از این سریعتر بچرخد و تنها 
تپ اختر معروف 2۴۴۶ad-PSR J۱7۴8 پیدا شده که با این سرعت می چرخد. )تپ اخترها بقایای هسته ستاره های منفجر 
شده هستند و حجم کوچک و چگالی بسیار بالایی دارند(.، تیمی به رهبری اخترفیزیکدان گائوراوا جِیساوال از دانشگاه فنی 
دانمارک گفته که این کشف، حد بالای نظری فعلی »سرعت چرخش ستاره های نوترونی« را تأیید می کند که تصور می شود 
حدود 73۰ چرخش در ثانیه باشد. جیساوال می گوید: »ما در حال مطالعه انفجارهای گرماهسته ای از این سیستم بودیم و سپس 
نوسانات قابل توجهی یافتیم.«  »اگر مشاهدات آینده این موضوع را تایید کند، ستاره نوترونی ۴.۱82۰-3۰ یکی از سریعترین 
اجرام در حال چرخش خواهد بود که تا به حال در کیهان دیده ایم.«  ستارگان نوترونی یکی از آخرین مراحل تکاملی در طول 
عمر یک ستاره پرجرم هستند.  وقتی اتم های ستاره ای بین 8 تا 3۰ برابر جرم خورشید تمام شوند، این ستاره می تواند در هسته 
خود ذوب شود و در یک انفجار ابرنواختری مواد بیرونی خود را به بیرون پرتاب کند، در حالی که هسته که دیگر توسط فشار 
بیرونی حاصل از همجوشــی پشــتیبانی نمی شود، در اثر گرانش فرو می ریزد.  آن هسته فروپاشیده شده ستاره نوترونی است، 
جرمی بین ۱.۱ تا 2.3 برابر جرم خورشید که در کره کوچکی به عرض 2۰ کیلومتر چپانده شده است. ماده درون این چیزها و 
رفتار آن ها می تواند عجیب و غریب شود.  ما نام های مختلفی برای طبقه بندی این رفتار داریم. "مَگنتِار" یک ستاره نوترونی با 
یک کره مغناطیسی بسیار قدرتمند است. یک "تپ اختر" یک ستاره نوترونی است که با سرعتی باورنکردنی در حال چرخش 
است و پرتوهای امواج رادیویی را از قطب هایش منفجر می کند، طوری که انگار در فضا مثل یک فانوس دریایی کیهانی »تپش« 
دارد.  ما حداقل از دهه از وجود ۱۹8.۴U ۱82۰-3۰ باخبریم. ما می دانیم که این یک منظومه ستاره ای دوتایی در صورت فلکی 
قوس اســت که شــامل یک ستاره نوترونی و یک ستاره کوتوله سفید می شود که در مداری بسیار فشرده با دوره زمانی ۱۱.۴ 
دقیقه قرار دارد.  این انباشتگی جرم هر قدر بیشتر اتفاق بیفتد متراکم تر و داغ تر می شود تا اینکه در نهایت ستاره در یک انفجار 
گرماهسته ای شبیه عطسه به این وضعیت واکنش نشان می دهد.  همین انفجارها بود که جیساوال و همکارانش سعی داشتند با 
استفاده از کاوشگر ترکیب داخلی ستاره نوترونی ناسا )NICER( آن ها را مطالعه کنند. جروم چنوز اخترفیزیکدان دانشگاه 
فنی دانمارک می گوید: »طی این انفجارها، ستاره نوترونی تا ۱۰۰۰۰۰ برابر روشن تر از خورشید می شود و مقدار زیادی انرژی 
آزاد می کند.«  »بنابراین ما با رویدادهای بسیار شدیدی مواجهیم و با مطالعه آن ها، اطلاعات جدیدی درباره چرخه های حیات 
موجود سیستم های ستاره ای دوتایی و شکل گیری عناصر در کیهان به دست می آوریم.«  این تیم ۱۵ مورد از این انفجارهای 
گرماهسته ای را بین سال های 2۰۱7 تا 2۰22 ثبت کرده است. اما زمانی که آن ها در حال تجزیه و تحلیل داده ها بودند، چیز عجیبی 
یافتند. یکی از این انفجارها دارای علامتی عجیب، یعنی نوسانی با فرکانس 7۱۶ هرتز بود. اینطور به نظر می رسید که ستاره 
حین فوران در حال چرخش است که به گفته محققان، احتمالاً همینطور است!  معنایش می تواند این باشد که ستاره نوترونی 
۴.۱82۰-3۰ یک تپ اختر پرتو ایکس با دوره 7۱۶ چرخش در ثانیه اســت که با انفجارهای گرماهســته ای انرژی می گیرد. از 
آنجا که 2۴۴۶ad-PSR J۱7۴8 یک تپ اختر رادیویی است، ۴.۱82۰-3۰ به سریع ترین تپ اختر هسته ای شناخته شده تبدیل 

می شود.  برای تأیید این یافته باید مشاهدات بیشتری انجام شود.

کشف باورنکردنی یک »ستاره« که 7۱۶ بار در ثانیه می چرخد
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گروه علمی و آموزشی-شرکت 
چینی ایکس پنــگ)XPENG( از 
ربات انســان نمای خود موســوم به 
آیرن)Iron( که بــا ۶۰ مفصل برای 
تقلید حرکات انســان ســاخته شده 

است، رونمایی کرد.
یک شرکت سازنده خودروهای 
الکتریکی در چین با رونمایی از اولین 
ربات انسان نمای خود به نظر می رسد 
راه شرکت آمریکایی تسلا را در پیش 
گرفته اســت. شرکت ایکس پنگ در 
رویــداد جدید خــود از اولین ربات 
انسان نمای خود به نام آیرن رونمایی 
کــرد که جهشــی بــزرگ در حوزه 
رباتیک اســت. این ربات بیش از ۶۰ 
مفصــل و 2۰۰ درجه آزادی حرکتی 
دارد و از فناوری مشــترک با وسایل 

نقلیه الکتریکی استفاده می کند.
ایکس پنــگ می گویــد »آیرن« 
در حــال حاضر در خطــوط تولید 
خودروی این شــرکت فعال است و 
به مونتاژ خــودروی برقی+P7 این 

شرکت کمک می کند.
ربات همه کاره

شرکت ایکس پنگ که به ساخت 
خودروهای برقی شهره است، رویداد 
»روز هوش مصنوعی 2۰2۴« خود را 
برگزار کرد و نوآوری های پیشــرفته 
هوش مصنوعی خــود را به نمایش 

گذاشت که یکی از برجسته ترین آنها 
ربات انسان نمای »آیرن« بود.

آیرن با قد ۱73 ســانتیمتر و 7۰ 
کیلوگرم وزن در حال حاضر عملیاتی 
شــده اســت و در خطوط تولید این 
شرکت کار می کند. این ربات وظیفه 
مونتاژ خــودروی الکتریکی +P7 را 
بر عهــده دارد. اگرچه جزئیات کمی 
دربــاره آن در دســترس اســت، اما 
تراشــه Turing AI با طراحی ویژه 
ایکس پنگ به عنوان قلب نیروبخش 

این ربات معرفی شده است.
آیرن با بیش از ۶۰ مفصل و 2۰۰ 
درجه انعطاف پذیری و آزادی حرکت 
می تواند به دقت قسمت های ظریف 
را کنترل کند و فعالیت های پیچیده ای 
مانند راه رفتن را به خوبی انجام دهد.

بخش کلیدی هوش آیرن، تراشه 
 )Turing(هوش مصنوعی تورینگ
اســت که دارای یــک پردازنده ۴۰ 
هســته ای اســت و برای مشــاغلی 
ماننــد ربات ها، خودروهــا و حتی 
خودروهای پرنده در نظر گرفته شده 

است.
به گفته این شــرکت، تراشــه 
تورینگ می توانــد مدل های هوش 
مصنوعــی را با 3۰ میلیــارد پارامتر 
پردازش کند و بیــش از 27۰۰ تأیید 
عملکرد را در ۴۰ روز به پایان برساند 

که سه برابر معیارهای رایج این صنعت 
برای بهره وری است. به همین دلیل، 
آیرن قادر به تفکر و تطبیق با وظایف 
مختلــف اســت و انعطاف پذیری و 
تصمیم گیری شبیه به انسان را فراهم 

می کند.
توسعه آیرن

اهداف ایکس پنگ بســیار فراتر 
از اســتفاده از آیــرن در خــط تولید 
خودروهای برقی است. این شرکت 
می گوید آیــرن می تواند بــه عنوان 
یک دستیار شــخصی برای وظایفی 
ماننــد مدیریت و خدمات مشــتری 
در موسســات مختلف، دفاتر و حتی 
منازل مســکونی مورد استفاده قرار 

گیرد. 
بــه نظــر می رســد شــرکت 
ایکس پنگ در مسیر شرکت تسلا گام 
برمی دارد، چرا که تســلا نیز در کنار 
ساخت و توسعه خودروهای برقی به 
دنبال توســعه ربات انسان نمای خود 
 )Optimus(موســوم به اپتیموس
است.شــرکت ایکس پنگ علاوه بر 
آیرن، از ســامانه ابــر  الکتریکی خود 
 )Kunpeng(کونپنگ به  موســوم 
رونمایی کرد که یک موتور پیشرفته 
خودروهــای برقی اســت که تبدیل 
انــرژی را بــه حداکثر می رســاند تا 
کارایــی و برد خودروهای الکتریکی 

را افزایش دهد.
به گفته این شرکت، این سامانه 
پیشرفته شامل یک توسعه دهنده برد 
فوق العاده بی صدا با سطوح نویز کمتر 
از یک دســی بل و بهینه سازی قدرت 
مبتنی بر هوش مصنوعی اســت که 
انتقــال روان بین حالت های رانندگی 
الکتریکــی و حالت هــای رانندگی 

طولانی مدت را ممکن می سازد.
کونپنگ با قابلیت شــارژ سریع، 
شارژ باتری را تنها در ۱2 دقیقه به 8۰ 

درصد می رساند.
همچنین ایســتگاه شــارژ فوق 
سریع ایکس پنگ با خنک کننده مایع 
S5 مجهز به یک سامانه پایش سلامت 
باتری مبتنی بر هوش مصنوعی است 
کــه به طور فعال بر هر باتری نظارت 

می کند، سلامت آن را بهبود می بخشد 
و طول عمر آن را تا 3۰ درصد افزایش 

می دهد.
ایکس پنگ همچنیــن در حال 
ورود به حوزه توســعه خودروهای 
پرنده اســت و مدل هــای هیبریدی 
آن بــرای عرضــه در ســال 2۰2۶ 

برنامه ریزی شده اند.
شــرکت ایکس پنگ بــا تمرکز 
شــدید بر هوش مصنوعی، رباتیک و 
فناوری های خودران، خود را به عنوان 
یک رهبر جهانــی در این فناوری ها 
معرفی می کند. این شرکت قصد دارد 
محصولات خود را تا سال آینده به ۶۰ 
کشور گسترش دهد و در صنایع فراتر 
از خودروهای الکتریکی به ســرعت 

پیشرفت کند.

رونمایی چین از شبیه ترین ربات به انسان


